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Jak polują nietoperze?

Życie każdego drapieżnika zależy od jego sprawności w łapaniu odpowiedniej zdobyczy.
Ich ofiara musi nie tylko mieć odpowiednie rozmiary, ale również nadawać się do spożycia.
Wszelkie pomyłki mogą grozić myśliwemu śmiercią. Badacze ze Smithsonian Tropical
Research Institute (Panama) postanowili sprawdzić w jaki sposób z problemem tym radzą
sobie polujące w nocy nietoperze z gatunku Trachops cirrhosus.
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Jak wiadomo, podczas namierzania potencjalnej zdobyczy posługują się one tzw. echolokacją, czyli
analizą sygnałów dźwiękowych o wysokiej częstotliwości. Okazuje się jednak, że w trakcie trwanie
łowów uaktualniają one na bieżąco potrzebne informacje. Tuż po schwytaniu swojej ofiary szacują jej
wielkość, na samym końcu zaś dokonują chemicznej oceny jej jadalności. Dzięki temu nie narażają
się one na spożycie zbyt ciężkich i trujących kąsków takich jak np. ropuchy olbrzymie.

Źródło: www.e-biotechnologia.pl
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Ekrany dotykowe bez problematycznego indu
Tańsze i bardziej przyjazne środowisku.
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Świat atomów i cząsteczek
Jak dzięki różnym metodom obrazowania zobaczyć “całego słonia”

 
02-07-2024

Żyjemy w czasach multitożsamości
Ekspert o mediach społecznościowych.
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Dlaczego Polki rzadziej jedzą mięso niż
Polacy?
Równość płci może mieć związek ze swobodą wyboru tego, co się je.
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Co 3 osoba dorosła zagrożona chorobami z
powodu braku ruchu
Alarmuje Światowa Organizacja Zdrowia.
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Cynk może pomóc chronić uprawy przed
zmianami klimatu
Informuje “Nature”.
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Tancerze są mniej neurotyczni niż ogół
populacji
Jednocześnie są bardziej ugodowi i ekstrawertyczni.
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Rrząd planuje, aby minister mógł odwołać
dyrektora NCBR
Dyrektor Narodowego Centrum Badań i Rozwoju będzie mógł zostać odwołany.
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